
Obec Hlinka, IČO 00576107 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 775 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 650 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 0,00570 000,00 670 000,00 615 845,72XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 47 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 0,0047 000,00 47 000,00 43 340,86XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 165 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 0,00115 000,00 165 000,00 151 728,64XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 0,00882 000,00 1 000 000,00 1 008 165,64XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 400 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 0,00400 000,00 775 000,00 774 630,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 060 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 0,001 950 000,00 1 950 000,00 1 941 340,82XXXXXXXXX X XXXX
1337 Příjem ze zrušeného poplatku za komunální odpad 0,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1341 Příjem z poplatku ze psů 0,005 000,00 5 000,00 2 350,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 90 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 0,00100 000,00 100 000,00 92 832,00XXXXXXXXX X XXXX
1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 2 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 0,000,00 2 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 1 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1361 Příjem ze správních poplatků 0,001 500,00 1 500,00 930,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 0,0025 000,00 31 000,00 30 563,09XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 080 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 0,00650 000,00 650 000,00 276 210,55XXXXXXXXX X XXXX
2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných 0,000,00 600 000,00 600 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 76 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 0,00263 000,00 113 000,00 96 560,00XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 38 600,00 38 600,00XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 102 300,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 0,00101 000,00 105 400,00 96 613,00XXXXXXXXX X XXXX
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,0060 000,00 386 969,00 362 969,00XXXXXXXXX X XXXX
4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4129 Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00275 760,00 269 494,00 269 494,00XXXXXXXXX X XXXX
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,001 200 000,00 1 182 056,00 1 182 056,00XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 200 000,00200 000,00 200 000,00 82 162,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 325 731,00455 731,00 455 731,00 272 731,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 260 385,00150 385,00 225 385,00 207 906,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 1,001,00 1,00 1,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 150,00200,00 200,00 140,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,0010 000,00 10 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 2 000,002 000,00 2 000,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 0,000,00 350 000,00 343 819,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 190 000,0025 000,00 244 953,60 232 859,20XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,000,00 110 000,00 54 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 411 000,001 110 000,00 1 305 000,00 1 236 694,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 43 200,0032 400,00 32 400,00 24 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3619 XXXX Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 343 000,001 030 000,00 600 000,00 499 103,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,003 000,00 3 000,00 1 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 20 421,18XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 32 000,002 000,00 102 000,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1,001,00 2,00 2,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 87 000,0085 000,00 115 000,00 91 400,47XXXXXXXXX X XXXX

1/4



Obec Hlinka, IČO 00576107 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 29,60XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 045 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 145 000,00*

Příjmy CELKEM: 9 833 078,00 11 983 791,60 11 952 957,77 8 723 368,00

2/4



Obec Hlinka, IČO 00576107 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 15 000,0010 000,00 25 000,00 21 780,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 147 000,00176 000,00 246 790,00 175 064,08XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 45 000,00265 000,00 300 000,00 24 351,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 20 385,0020 385,00 20 385,00 20 385,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 276 000,00276 000,00 276 000,00 253 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 13 500,008 000,00 10 000,00 8 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 35 000,0025 000,00 45 600,00 27 780,87XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 130 000,0080 000,00 430 155,00 401 723,25XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 641 000,00351 000,00 691 500,00 566 238,74XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 146 000,00140 340,00 204 340,00 176 539,04XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 045 000,00875 000,00 943 000,00 727 326,25XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 20 000,0030 000,00 30 000,00 9 228,36XXXXXXXXX X XXXX
3619 XXXX Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 100 000,003 600 000,00 4 115 000,00 4 079 797,91XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 80 000,00120 000,00 120 000,00 47 847,80XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 19 500,0019 500,00 34 500,00 17 573,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 559 480,00 559 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3713 XXXX Změny technologií vytápění 0,00110 000,00 117 500,00 117 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 130 000,00130 000,00 130 000,00 107 027,44XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 40 000,0040 000,00 40 000,00 38 399,25XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 25 000,0030 000,00 30 000,00 4 372,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 374 000,00945 000,00 1 615 845,00 1 508 672,18XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 35 000,0035 000,00 35 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 21 000,0021 000,00 21 000,00 5 596,71XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 130 000,001 020 000,00 1 020 000,00 902 016,70XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 28 740,20 28 740,20XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 602 931,001 581 000,00 2 306 400,00 2 063 454,07XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 75 000,0075 000,00 100 000,00 82 992,50XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,0060 000,00 60 000,00 23 823,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 045 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 145 000,00*
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,000,00 0,00 10 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 520 000,00520 000,00 1 028 862,00 1 000 554,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 9 860,0024 661,00 33 982,40 33 982,40XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 10 602 886,00 14 634 079,60 14 268 415,75 7 771 176,00

3/4



Obec Hlinka, IČO 00576107 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -952 192,00769 808,00 2 650 288,00 2 315 457,98XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 769 808,00 2 650 288,00 2 315 457,98 -952 192,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 96

4/4


